EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2025 - UASG 443036

Número do Contrato: 2/2023.
Nº Processo: 02070.002673/2023-09.
Contratante: ICMBIO SEINFRA. Contratado: 23.080.111/0001-50 - A3 LOCACAO DE MAO DE
OBRA E SERVICOS LTDA. Objeto: Repactuação do contrato nº 02/2023 de r$ 439.136,34
(quatrocentos e trinta e nove mil, cento e trinta e seis reais e trinta e quatro centavos)
para r$ 470.748,72 (quatrocentos e setenta mil setecentos e quarenta e oito reais e
setenta e dois centavos), em razão da aplicação da convenção coletiva de trabalho vigente,
com efeitos financeiros a partir de agosto de 2025.. Vigência: 01/08/2023 a 01/08/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 470.748,72. Data de Assinatura: